Exarata est igitur haec scriptura donationis diem VI idus iulii, armo dominicae Trabeationis 
DCCCCLXXVIID, indicione VII, armo videlicet XXV quod Lotarius rex Francorum regnandi 
sumpsit exordium. 

Miro, gratia Dei pontifex atque comes, qui hanc scripturam donationis feci et testibus firmare 
rogavi. Miro levita. [ ... ]4 Sig+num Miro vicecomes. [ ... ]5 

[ ... ]6, qui hanc carta scripsit et sub die et armo quo supra. 

l. subdtas A. - 2. Bisuldudunense A. - 3. Teser A. - 4. etc. A; «Bardina. Sig+no de Bonifilio abad» b. - S. Oma A; 
«Seniofredo. Adalberto. Sacarie. Sig+no de Senderedo. Sig+no de Bemardo. Sig+no de Soniulfo.Juan. Sig+no de Oriol» b. 
- 6. Espai en blanc A; «Fructuario presbítero» b. 

458 
30 JULIOL 979 

EL BISBE MIRÓ [DE GIRONA], SABUDA LA MORT DE L1ABAT GUIDISCLE OCORREGUDA EL DIMECRES 23 DE 

JULIOL, ACUT AL CENOBI DE SANTA AfARIA [DE RIPOLL] EL DIUMENGE SEGÜENT, DIA 27. DESPRfS DE 

CONSOLAR ELS MONJOS, REQUEREIX L1INVENTARI DELS ORNAMENTS, VASOS I VESTIDURES DE L1ESGLfSIA 

DE SANTA MARIA AL MONJO DuRAN, EL QUAL LI LLIURA EL PRESENT DOCUMENT. 

Vegeu Catalunya carolíngia. Els comtats d'Osona i Manresa, núm. 1288, pàgs. 928-929. 

459 
21 NOVEMBRE 979 

MIRÓ VEN AL PREVERE fREDER UNA CASA QUE Tf DINS ELS MURS DE LA CIUTAT DE GIRONA I UNES VINYES 

SITUADES EN EL COMTAT DE GIRONA, A LA VALL DE NOVES I A ALTRES LLOCS, PEL PREU DE DOTZE SOUS. 

O.* Girona, AC, pergs., núm. 22. Al dors: «Karta de vallem Noves» (s. x-x1). 

a. MARTÍ, Col·lecció, núm. 118, pàg. 147, ex O. 

In nomine Domini. Ego Mi[ro vindi]tor sum tibi Fredario presbiter, [emt]ore. Per hanc scrip
turam vinditionis mçç vindo tibi casa cum curte et [vi]neas et vineales qui mihi advenit per parento
rum meorum. Et est ipso solar[io] cum ipsa curte infra muros Ierunda civitate; et affrontat: de orien
te in via qui pergit ad domum Sancta Maria vel ad ipso muro, de meridie in ipso muro vel in ipsa 
turre, et de hocciduo affrontat in domum Sancta Maria, et de circi in via qui discurrit ad domum 
Sancta Maria vel a porta Ormare. Et ipsas vineas sunt in comitatu Ierundense, in locum que dicunt 
valle Noves vel in ipsa Fomace vel in cunctis lacis. 
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Quantum infra istas totas affrontationes includunt sic vindo tibi ipsa mea hereditate, totum ah 
integrum, cum exiis et regresiis earum propter pretium solidos XII, et nichil quod de ipso precio 
aput te emtore non remansit et est manifestum. 

Quem vero predicta hec omnia de meo iuro in tuo trado dominio potestatem ad proprium. 
Quod si ego vinditor aut uullus borno qui contra hanc ista vinditione venerit pro inrumpendum, non 
hoc valeat vindicare set componat in duplo cum sua inmelioratione, et in antea ista vinditione firma 
permaneat omnique tempore.